

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/rallex-pompka-do-roweru-z-manometrem-rowerowa-reczna-do-pilki-materaca-z-uchwytem-na-rower-p-39394.html>



## RALLEX Pompka do roweru z manometrem rowerowa ręczna do piłki materaca z uchwytem na rower

Cena	<b>27,22 zł</b>
Numer katalogowy	<b>KX5058</b>
Kod EAN	<b>5903039734722</b>
Objętość	<b>0.75</b>

### Opis produktu

## L-BRNO POMPKA ROWEROWA Z MANOMETREM UCHWYTEM NA ROWER

Wyobraź sobie taką sytuację – ubierasz się na rower i jesteś w gotowości na przejażdżkę, ale podchodzisz do roweru i okazuje się, że masz flaka. Można by pomyśleć, że to skreśla przyjemną podróż rowerem na dziś – jednak nic bardziej mylnego! Dzięki poręcznej pompce rowerowej raz-dwa napompujesz oponę i udasz się w trasę!

Pompka rowerowa to jedno z podstawowych narzędzi, które każda osoba posiadająca rower powinna mieć. Bo przecież nigdy nie wiadomo kiedy się przyda!

Jednak co jeśli to w trakcie jazdy zajdzie potrzeba dopompowania opon? Żaden problem! Praktyczny uchwyt w zestawie rozwiąże ten problem – możesz go zamontować na rowerze, dzięki czemu niezbędne akcesorium będziesz mieć zawsze przy sobie.

Pompka została zaopatrzona w manometr, którym w szybki sposób zmierzysz ciśnienie w oponach i dostosujesz je do wymaganego poziomu, zależnie od rodzaju Twojego roweru.

Jazda na nieodpowiednio napompowanych oponach odbija się na sprawności roweru i może doprowadzić do uszkodzenia różnych części, na przykład dętki. Co więcej, jazda na takich oponach sprawia, że rower może stawiać większy opór, co

---

przekłada się na większe zmęczenie rowerzysty. Dlatego zawsze warto mieć przy sobie pompkę, która w łatwy sposób zapobiegnie takim przypadkom!

Pompka posiada różne końcówki - jedną do roweru i dwie inne idealne do akcesoriów basenowych czy piłek.

Produkt jest wykonany z wysokiej jakości materiałów, zapewniając doskonałą trwałość i sprawność podczas licznych pompowań. A precyzyjny manometr zapewnia dokładny pomiar ciśnienia opon!

#### PARAMETRY TECHNICZNE:

- Tworzywo: plastik
- Wymiary produktu: 32.5 cm x 4 cm x 10 cm
- Wymiary opakowania: 35 cm x 10 cm x 4 cm

Produkt zapakowano w foliowe opakowanie.